
Nedis.cz/GMMP100BK

Herní Set Myši a Podložky
Kabelové | 800 / 1200 / 1600 dpi | Nastavitelné DPI | Počet tlačítek: 6 | 
Pro praváky | 1.50 m | Normal Osvětlení
Značka: Nedis  | Číslo produktu: GMMP100BK  | Product EAN number: 5412810270705
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810379408

Tato dokonalá startovací sada od společnosti Nedis 
obsahuje přesnou herní myš a mimořádně hladkou a 
protiskluzovou podložku pod myš.

Přesná herní myš se šesti tlačítky a optickým rozlišením 
až 2400 dpi Vám poskytne potřebné ovládání. Krásný 
ergonomický design neubírá nic na odolnosti: myš bude 
fungovat po více než 3 miliony kliknutí. 

Mimořádně hladká podložka umožňuje plynulý pohyb 
myši po povrchu, avšak vždy zůstane na místě díky 
protiskluzové spodní straně - s myší tak tvoří dokonalou 
kombinaci. 

Pomocí této sady dodáte svému hernímu životu jiskru.

Vlastnosti
• Osvětlená myš s podložkou s hladkým povrchem
• Šestitlačítková myš s optickým rozlišením až 

2400 dpi
• Podložka s hladkým povrchem a protiskluzovou 

spodní částí

https://Nedis.cz/GMMP100BK
https://Nedis.cz/GMMP100BK
https://Nedis.cz/GMMP100BK

